OFÍCIO GP. Nº. 0094/2010

Botucatu, 23 de fevereiro de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção nº. 004/2010, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

NELITA MARIA CORRÊA

Coordenadora de Educação Ambiental da “ONG SOS Cuesta”

Rua Alameda das Cássias, 161
Parque das Cascatas

CEP 18607-740 - Botucatu/ SP